ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2022 г. № 105-П/АДМ

г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации от 18.03.2022 г. № 100-П/АДМ

«О назначении и проведении общественных

обсуждений в форме опроса по объекту

государственной экологической экспертизы

«Рекультивация земельного участка, занятого

Златоустовской городской свалкой в городе

Златоусте Челябинской области», включая

материалы оценки воздействия на окружающую

среду»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта,
в соответствии с Федеральным законом от 23.11.1995 г. № 174-ФЗ

«Об экологической экспертизе», руководствуясь Приказом Министерства

природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 01.12.2020 г. № 999

«Об утверждении требований к материалам оценки воздействия

на окружающую среду»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 4.3. постановления Администрации от 18.03.2022 г.

№ 100-П/АДМ «О назначении и проведении общественных обсуждений

в форме опроса по объекту государственной экологической экспертизы

«Рекультивация земельного участка, занятого Златоустовской городской

свалкой в городе Златоусте Челябинской области», включая материалы оценки

воздействия на окружающую среду» изложить в следующей редакции:
«4.3. В течение 5 рабочих дней с даты завершения общественных

обсуждений подготовить Протокол общественных обсуждений.».
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

Вр-229330

3, Контроль за | выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава
Златоустовского городского окру]

|(ОТДЕЛ по ОБЩИМ
<1 иппрпг'Ак/ ]

М.Б. Пекарский

Вр-229330